
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Global Piyasalar Bülteni
25 Şubat 2025

Wall Street Açılmadan
Haftanın ilk işlem gününde ABD’de açıklanan Chicago ve Dallas Fed İmalat

Endeksi verileri beklentilerin altında kalırken, Euro Bölgesi’nde ocak ayı

enflasyon verilerinde herhangi bir revizyona gidilmedi. Son dönemde gelen

zayıf veriler, piyasalarda Fed’e yönelik faiz indirimi beklentilerini eylülden

temmuza çekmiş durumda. ABD endeksleri yeni haftaya sınırlı tepki alımlarıyla

başlasa da gün sonunda satıcılı bir görünüm sergiledi. Dow Jones endeksi

%0,1 değer kazanırken S&P 500 ve Nasdaq endeksleri sırasıyla %0,5 ve %1,2

değer kaybetti. Bugün öğle saatleri itibarıyla ABD vadeli endeksleri negatif

bölgede hareket ediyor. Avrupa borsalarında sınırlı alımlar var, Asya borsaları

ise günü negatif bölgede tamamladı.

Bilanço sezonunun sonuna yaklaşırken, şirketler genel olarak beklenti

üstü sonuçlar açıklıyor… Bu durum, son dönemde yatırımcı algısını

güçlendiren en önemli unsurların başında geliyor. Öte yandan,

makroekonomik belirsizlikler ve jeopolitik riskler, piyasalarda risk iştahının güç

kazanmasını zorlaştırıyor. Çarşamba günü açıklanacak Nvidia bilançosu ile

ABD’den gelecek GSYİH ve PCE verileri öncesinde piyasalarda net bir yön

belirlenmesi kolay olmayabilir. Nvidia’nın Çarşamba günü açıklayacağı finansal

sonuçlarla birlikte, “Muhteşem Yedili” olarak adlandırılan büyük teknoloji

şirketlerinin tamamı bilançolarını açıklamış olacak. Çarşamba günü seansın

ardından açıklanacak finansal sonuçlar ve CEO Jensen Huang’ın geleceğe

yönelik değerlendirmeleri, piyasalardaki risk iştahının şekillenmesi açısından

kritik öneme sahip olacak.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 940 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 74 dolar seviyesinin hemen üzerinde işlem

görüyor. Bitcoin, %5 düşüşle 89 bin dolar seviyesine gerilerken, Ethereum 2

bin 400 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışında TSİ 10:00’da Almanya

4Ç24 nihai büyüme ve TSİ 18:00’de ABD şubat ayı Conference Board Tüketici

Güven endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca, Dallas Fed Başkanı Logan TSİ

12:20’de, Fed YK üyesi Barr TSİ 19:45’te ve Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ

21:00’de konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Şubat) | Bek: 103.3

▪ 19:45 | ABD | Barr’ın Konuşması |

▪ 21:00 | ABD | 5 Yıllık Tahvil İhalesi |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Robinhood'un kripto para birimi operasyonlarına yönelik soruşturmasını

herhangi bir yaptırım uygulamadan kapattı. Bu karar, SEC'in 21 Şubat 2025 tarihinde Robinhood'a gönderdiği bir mektupla

bildirildi.

MicroStrategy, 18-23 Şubat 2025 tarihleri arasında yaklaşık 1,99 milyar dolar karşılığında 20.356 Bitcoin satın aldı.

Apple, önümüzdeki dört yıl içinde ABD’de 500 milyar dolardan fazla harcama ve yatırım yapmayı planladığını duyurdu. Apple,

yaptığı açıklamada 20 bin kişiyi işe alacağını da duyurdu. ABD merkezli firma, Houston'da yeni bir üretim tesisi de açacak.

TD Cowen analistlerinin bir araştırma notuna göre, Microsoft ABD'de en az iki özel veri merkezi operatörüyle olan

kiralamalarını iptal etti. Bu iptaller, yüzlerce megavatlık kapasiteyi kapsıyor ve analistler, bu durumun Microsoft'un yapay zeka

altyapısında aşırı kapasiteye işaret edebileceğini belirtiyor.

Japon havayolu şirketi All Nippon Airways'in, filosunu güçlendirmek ve genişletmek amacıyla Boeing, Airbus ve Embraer'den

toplamda en az 77 uçak satın alacağı bildirildi

ABD'li kahve zinciri Starbucks, 1100 kurumsal pozisyonu kaldırma kararı aldığını duyurdu.

Çin merkezli teknoloji şirketleri, yapay zeka modellerine yönelik artan talep nedeniyle Nvidia’nın H20 yapay zeka çipi

siparişlerini önemli ölçüde artırdı. Bloomberg’in haberine göre Trump yönetimi, Nvidia çiplerinin Çin’e lisanssız ihracatına

yönelik miktar ve tür bazında daha fazla sınırlama getirmeyi hedefliyor.

ABD Adalet Bakanlığı, kripto para borsası OKX’in işletmecisi Aux Cayes FinTech Co’yu, ABD’nin kara para aklamayı önleme

yasalarını ihlal ettiği gerekçesiyle suçlu buldu. Şirket, yaklaşık 505 milyon dolar para cezası ve harc ödemeyi kabul etti.

Wall Street Journal'ın haberine göre, yapay zeka girişimi Anthropic, sohbet robotu Claude'un arkasındaki şirketi 61,5 milyar

dolar değerlemeye ulaştıracak olan son finansman turunda 3,5 milyar dolar toplamayı hedefliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,50 düşüşle 5.983,25 puanda aşağıda tamamladı. Nvidia’nın yarın açıklanması

beklenen bilançosuyla birlikte, aynı zamanda yaklaşan tüketici güveni ve enflasyon verilerini yakından takip edilmekte. Bu

verilerin, Federal Rezerv'in faiz politikasına yönelik kararlarını şekillendirme potansiyeline sahip olması nedeniyle piyasalarda

temkinli bir beklenti oluşmuş durumda. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.868 puana yükselerek dolar

bazında %14,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.155 USD direnç seviyesi, 5.932 USD ise destek

seviyesi olarak takip edilebilir.

Duke Energy Corporation (DUK) DUK Amerika Birleşik Devletleri'nde faaliyet gösteren büyük bir enerji şirketidir ve elektrik

enerjisi ile doğal gaz hizmetleri sunmaktadır. Şirket, elektrik üretimi, iletimi ve dağıtımının yanı sıra doğal gaz dağıtımı

alanlarında da hizmet verir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 122,24 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %5,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 10

analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 119 USD direnç seviyesi, 113 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Nike Inc (NKE) – NKE dünya çapında spor ayakkabıları, spor giyim ve aksesuarları üreten bir Amerikan çok uluslu şirkettir.

Şirket, bugün Air Jordan ve Nike Golf gibi ünlü markaların yanı sıra, Converse gibi bağımsız markaların da sahibidir. Nike, spor

ayakkabıları, spor giyim, ekipmanlar ve aksesuarlar gibi geniş bir ürün yelpazesi sunarak, sporcular ve spor severler için ürünler

sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 86,01 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 19

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 84 USD direnç seviyesi, 77 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

25 Şubat 2025



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

25 Şubat 2025

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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